
Luftgewehr Auflage Wanderpokal

Durchgang Datum Tag Zeit Heim - Gast
Wanderpokal 05.10.2017 Donnerstag 20:00 Großseelheim - Ernsthausen 1240,3 : 1231,7 2 : 0
1. Durchgang 04.10.2017 Mittwoch 20:00 Niederweimar - Leidenhofen 1237,8 : 1232,6 2 : 0

40 .Woche 05.10.2017 Donnerstag 19:00 Stadtallendorf - Rüdigheim 1236,9 : 1246,4 0 : 2
06.10.2017 Freitag 19:00 Wehrda - Stausebach 1213,4 : 1224,0 0 : 2

Durchgang Datum Tag Zeit Heim - Gast
Wanderpokal 13.10.2017 Freitag 19:00 Stausebach - Großseelheim 1242,2 : 1230,7 2 : 0
2. Durchgang 13.10.2017 Freitag 20:00 Ernsthausen - Niederweimar 1229,6 : 1237,6 0 : 2

41 .Woche 10.10.2017 Dienstag 20:00 Leidenhofen - Stadtallendorf 1230,2 : 1240,6 0 : 2
13.10.2017 Freitag 19:00 Rüdigheim - Wehrda 1249,5 : 1220,2 2 : 0

Durchgang Datum Tag Zeit Heim - Gast
Wanderpokal 19.10.2017 Donnerstag 20:00 Großseelheim - Rüdigheim 1234,5 : 1238,6 0 : 2
3. Durchgang 18.10.2017 Mittwoch 20:00 Niederweimar ‐ Stausebach 1240,5 : 1227,6 2 : 0

42 .Woche 19.10.2017 Donnerstag 19:00 Stadtallendorf - Ernsthausen 1238,9 : 1230,0 2 : 0
20.10.2017 Freitag 19:00 Wehrda - Leidenhofen 1218,0 : 1238,6 0 : 2

Durchgang Datum Tag Zeit Heim - Gast
Wanderpokal 24.10.2017 Dienstag 20:00 Leidenhofen - Großseelheim 1233,3 : 1229,9 2 : 0
4. Durchgang 27.10.2017 Freitag 19:00 Rüdigheim - Niederweimar 1247,5 : 1237,6 2 : 0

43 .Woche 27.10.2017 Freitag 19:00 Stausebach - Stadtallendorf 1212,1 : 1234,3 0 : 2
27.10.2017 Freitag 20:00 Ernsthausen - Wehrda 1240,8 : 1220,2 2 : 0

Durchgang Datum Tag Zeit Heim - Gast
Wanderpokal 02.11.2017 Donnerstag 19:00 Stadtallendorf - Großseelheim 1250,6 : 1235,0 2 : 0
5. Durchgang 01.11.2017 Mittwoch 20:00 Niederweimar - Wehrda 1244,1 : 1204,6 2 : 0

44 .Woche 03.11.2017 Freitag 19:00 Rüdigheim - Ernsthausen 1251,2 : 1234,3 2 : 0
31.10.2017 Dienstag 20:00 Leidenhofen - Stausebach 1228,8 : 1209,1 2 : 0

Durchgang Datum Tag Zeit Heim - Gast
Wanderpokal 09.11.2017 Donnerstag 20:00 Großseelheim - Niederweimar 0,0 : 0,0 0 : 0
6. Durchgang 10.11.2017 Freitag 19:00 Wehrda - Stadtallendorf 0,0 : 0,0 0 : 0

45 .Woche 10.11.2017 Freitag 20:00 Ernsthausen - Leidenhofen 0,0 : 0,0 0 : 0
10.11.2017 Freitag 19:00 Stausebach - Rüdigheim 0,0 : 0,0 0 : 0

Durchgang Datum Tag Zeit Heim - Gast
Wanderpokal 17.11.2017 Freitag 19:00 Wehrda - Großseelheim 0,0 : 0,0 0 : 0
7. Durchgang 16.11.2017 Donnerstag 19:00 Stadtallendorf - Niederweimar 0,0 : 0,0 0 : 0

46 .Woche 17.11.2017 Freitag 19:00 Stausebach - Ernsthausen 0,0 : 0,0 0 : 0
14.11.2017 Dienstag 20:00 Leidenhofen - Rüdigheim 0,0 : 0,0 0 : 0

Treisbach 30
Wohratal 31

Die obigen Termine sind Richtwerte,
die Wettkämpfe können nach Abprache untereinander auch an einem anderen Tag der Kalenderwoche stattfinden.
Das Vorschiessen einzelner Mannschaftsschützen hat nach Rücksprache mit dem gegnerischen Verein 
und auf dem planmäßigen Stand zu erfolgen.
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Bemerkung: 
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rauchfreier Raum an diesem Abend
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Abschlussfeier am 8. Dezember 2017
im Schützenhaus Leidenhofen

ab 19.30 Uhr mit Siegerehrung



Rüdigheim
Dörr Bernhard 314,0 311,7 311,0 312,5 313,7   1562,9
Hausrath Hedwig 307,8 312,2 306,1 310,8 311,4   1548,3
Preis Wigbert 308,7 313,8 311,9 311,0 312,1   1557,5
Dörr Rudolf 315,9 309,9 309,6 311,2 309,5   1556,1
Haupt Oliver  311,8  311,2 312,5   935,5
Juengst Hubert    312,6 312,9   625,5
       0,0
       0,0
       0,0
       0,0
Juengst Hubert 1246,4 1249,5 1238,6 1247,5 1251,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6233,2

Stadtallendorf
Treschanki Peter 310,8 312,5 311,8 294,2 311,5   1540,8
Schmidt Helmut 310,3 312,4 309,4 313,5 313,8   1559,4
Gonther Günther 313,9  309,5 307,0 313,0   1243,4
Hofmann Reinhold 301,9 306,2 302,5 303,2 308,3   1522,1
Boucsein Justus 300,9 309,5 308,2 292,9 302,2   1513,7
Treschanki Ludwig  302,0 306,9 310,6 312,3   1231,8
Görge Hubert   289,7 280,1 292,6   862,4
       0,0
       0,0
       0,0

1236,9 1240,6 1238,9 1234,3 1250,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6201,3

Niederweimar
Schneider Bernd 307,7 300,9 308,3 308,1 300,9   1525,9
Grebe Hans-Jürgen 311,1 309,9 306,4 309,4 310,3   1547,1
Meischt Arthur 307,4 309,2 307,7 309,1 310,4   1543,8
Schneider Erich 310,3 304,0 313,1 308,6 309,5   1545,5
Pries Holger 308,7 314,5 311,4 310,5 313,9   1559,0
Wild Horst 255,6 275,5 292,2 285,5 294,5   1403,3
Schneider Karin  287,2  282,5   569,7
Schäfer Konrad   286,6 301,4   588,0
       0,0
       0,0

1237,8 1237,6 1240,5 1237,6 1244,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6197,6

Leidenhofen
Bierau Heinrich 293,6 309,7 303,4 304,5 307,4   1518,6
Bierau Hans.H. 307,9 310,0 311,2 303,1 305,5   1537,7
Klein Liana 306,7 291,7 302,2 302,8 303,5   1506,9
Fus Konrad 310,9 303,4 311,2 312,0 308,5   1546,0
Bier Jürgen 307,1  308,5 306,3 305,7   1227,6
Rabenau Andrea 304,6 307,1 307,7 310,5 307,2   1537,1
       0,0
       0,0
       0,0
       0,0

1232,6 1230,2 1238,6 1233,3 1228,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6163,5
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Stausebach
Jennemann Günther 308,9 312,5 309,3 309,1 309,0   1548,8
Jennemann Berthold 310,6 312,4 310,9   933,9
Jennemann Norbert 304,7 310,2 301,7 303,5 304,8   1524,9
Jennemann Peter 299,8 302,3 302,4 297,6 299,4   1501,5
Bromm Paul 299,0 307,1 305,0 301,9 295,9   1508,9
       0,0
       0,0
       0,0
       0,0
       0,0

1224,0 1242,2 1227,6 1212,1 1209,1 0,0 0,0   6115,0

Großseelheim
Dillmann Per 311,3 309,4 308,7 310,4 309,6   1549,4
Leussler Dieter 311,9 305,6 306,1   923,6
Schröder Hans Georg 310,4 309,5 310,7 305,3 309,1   1545,0
Göttig Hermann 306,1 306,2 308,9 306,3 305,4   1532,9
Ludwig Hans Wilhelm 306,7 302,6 306,2 307,9 310,9   1534,3
Bilsing Meik 294,2 290,4  302,0 302,8   1189,4
Scharlach Jochen 301,7   301,6   603,3
Ludwig Reinhold  303,1  297,8 302,9   903,8
Lechtenfeld Gerd  268,2 278,7 267,0   813,9
       0,0

1240,3 1230,7 1234,5 1229,9 1235,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6170,4

Ernsthausen
Debus Heinrich 312,1 311,3 313,4 311,8 309,4   1558,0
Burger Norbert 307,5 306,8 304,7 309,2 309,1   1537,3
Hahn Karl 304,4 307,7 309,6 311,6 306,3   1539,6
Hahn Hermann 296,1 303,8    599,9
Dehnert Wilfried 307,7 301,2 302,3 308,2 306,6   1526,0
Hahn Heinrich 294,5   298,1 309,2   901,8
Hackfurth Silke  291,1  302,4 303,7   897,2
       0,0
       0,0
       0,0

1231,7 1229,6 1230,0 1240,8 1234,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6166,4

Wehrda
Margolf Sigrun 305,1 304,3 306,1 302,2 300,1   1517,8
Zschau Renate 289,7 298,2 290,8 305,4 288,3   1472,4
Schneider Arno 305,9  303,6   609,5
Zschau Edgar 312,7 313,7 309,8 310,1 315,3   1561,6
Pflanzl Matthias  304,0 298,5 302,5 300,9   1205,9
       0,0
       0,0
       0,0
       0,0
       0,0

1213,4 1220,2 1218,0 1220,2 1204,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6076,4



Verein Nachname Vorname Gesamt Anz. Wettk. Durschn. GebJahr Klasse

Rüdigheim Dörr Bernhard 1562,9 5 312,58 1944 4

Wehrda Zschau Edgar 1561,6 5 312,32 1944 4

Ernsthausen Debus Heinrich 1558 5 311,60 1940 4

Rüdigheim Preis Wigbert 1557,5 5 311,50 1943 4

Leidenhofen Fus Konrad 1546 5 309,20 1938 4

Niederweimar Schneider Erich 1545,5 5 309,10 1937 4

Stadtallendorf Treschanki Peter 1540,8 5 308,16 1942 4

Leidenhofen Bierau Heinrich 1518,6 5 303,72 1940 4

Stadtallendorf Boucsein Justus 1513,7 5 302,74 1936 4

Stausebach Bromm Paul 1508,9 5 301,78 1942 4

Wehrda Zschau Renate 1472,4 5 294,48 1944 4

Wehrda Schneider Arno 609,5 2 304,75 1935 4

Niederweimar Schäfer Konrad 588 2 294,00 1945 4

Stadtallendorf Schmidt Helmut 1559,4 5 311,88 1946 3

Niederweimar Pries Holger 1559 5 311,80 1946 3

Großseelheim Schröder Hans Georg 1545 5 309,00 1949 3

Niederweimar Meischt Arthur 1543,8 5 308,76 1950 3

Ernsthausen Hahn Karl 1539,6 5 307,92 1951 3

Ernsthausen Burger Norbert 1537,3 5 307,46 1951 3

Großseelheim Göttig Hermann 1532,9 5 306,58 1946 3

Stadtallendorf Hofmann Reinhold 1522,1 5 304,42 1951 3

Stadtallendorf Treschanki Ludwig 1231,8 4 307,95 1948 3

Ernsthausen Hahn Heinrich 901,8 3 300,60 1951 3

Stadtallendorf Görge Hubert 862,4 3 287,47 1951 3

Großseelheim Lechtenfeld Gerd 813,9 3 271,30 1950 3

Ernsthausen Hahn Hermann 599,9 2 299,95 1948 3

Rüdigheim Dörr Rudolf 1556,1 5 311,22 1953 2

Stausebach Jennemann Günther 1548,8 5 309,76 1953 2

Rüdigheim Hausrath Hedwig 1548,3 5 309,66 1953 2

Niederweimar Grebe Hans‐Jürgen 1547,1 5 309,42 1958 2

Großseelheim Ludwig Hans Wilhelm 1534,3 5 306,86 1959 2

Niederweimar Schneider Bernd 1525,9 5 305,18 1961 2

Stausebach Jennemann Norbert 1524,9 5 304,98 1952 2

Stausebach Jennemann Peter 1501,5 5 300,30 1954 2

Niederweimar Wild Horst 1403,3 5 280,66 1961 2

Stadtallendorf Gonther Günther 1243,4 4 310,85 1955 2

Leidenhofen Bier Jürgen 1227,6 4 306,90 1959 2

Wehrda Pflanzl Matthias 1205,9 4 301,48 1952 2

Stausebach Jennemann Berthold 933,9 3 311,30 1953 2

Großseelheim Leussler Dieter 923,6 3 307,87 1953 2

Großseelheim Dillmann Per 1549,4 5 309,88 1962 1

Leidenhofen Bierau Hans.H. 1537,7 5 307,54 1963 1

Leidenhofen Rabenau Andrea 1537,1 5 307,42 1964 1

Ernsthausen Dehnert Wilfried 1526 5 305,20 1962 1

Wehrda Margolf Sigrun 1517,8 5 303,56 1965 1

Leidenhofen Klein Liana 1506,9 5 301,38 1971 1

Großseelheim Bilsing Meik 1189,4 4 297,35 1967 1

Rüdigheim Haupt Oliver 935,5 3 311,83 1965 1

Großseelheim Ludwig Reinhold 903,8 3 301,27 1963 1

Ernsthausen Hackfurth Silke 897,2 3 299,07 1971 1

Großseelheim Scharlach Jochen 603,3 2 301,65 1968 1

Niederweimar Schneider Karin 569,7 2 284,85 1969 1




	Wanderpokal  Oktober 2017 stand neu
	sortiert

